Kos reka bentuk, layout dan membekal comprehensives ... RM 1,500.00
2. Kos artwork mechanicals (87 muka surat)    ... RM 2,175.00
3. Kos digital imaging dan membekal pruf warna   ... RM    696.00
4. Kos artwork conversion kepada format pdf   ... RM    350.00

Jumlah:         ... RM 4,721.00

Ringgit Malaysia: Empat Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Satu sahaja) 

Kami harap sebut harga ini berpatutan.
Sekian, terima kasih.

Yang Benar,
SKETSA SDN BHD

Mohd Yunus Abdullah
Pengarah Kreatif/Pengurus
/mya